
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 134 Mečová 5 - Oprava WC v klubu zastupitelů

Mečová 5 ■ Stavební a architektonické řešení

projektový

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: Statutární město Brno

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3. 601 67 Brno

IČO 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o,

Vinohradská 1113/78

618 00 Bmo

IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

r Rozpis ceny Celkem
HSV 80 498,56

R$V 208 059.13

MON 59 600,87

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

i Celkem 348 158.56

II
Rekapitulace dani

Zaklao pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro základní DPH 21 % 348 158,56 CZK

Základní DPH 21 % 73 113,30 CZK

Zaokrouhlen 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 421 271,86 CZK

12.6.2017

Za objednatele

Stránka t z 8Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS. a.s.



!

Rekapitulace dílů

i
Čislo Název Typ dilu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce 9 767.153 HSV

Úpravy povrchu vnitřní61 19 492,46HSV

Ir Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 5 387,95

Výplně otvoru64 3 927.00HSV

94 Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 2 221.05-i.-. •

95 HSV 4 435,00

Bourám konstrukci96 HSV 6 482.70

Prorážení otvoru97 HSV 8 352.433

:Í7
Stavemštní přesun hmot99 1 797.42HSVw
izolace proti vodě711 PSV 6 438.73

m Izolace tepelné713 PSV 667.44

II
Zdravotechnickó instalace720 PSV 73 030,00

tsm. Armatury734 PSV 1 601.80

Otopná tělesa735 PSV 3 665.85
mm Konstrukce truhlářské766 PSV 28 792,04

m
Podlahy 2 dlaždic a obklady PSV 10 203.13771

řl Obklady keramické781 PSV 64 213,81

mm
Nátěry783 PSV 452.09

ÍH Malby784 PSV 5 234.24

Ostatní799 PSV 13 760,00

ElekiromontážeM21 MON 59 600.87

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 18 635 40

>'k; Cena celkem 348 158,56

Zpracováno programem BUiLDpower S, •*) RTS. a.s. Stránka 2 z 8

:'4»?áčafc£«fT
wbl

ýžsšžžŽšĚĚ

Wr"



Položkový rozpočet

Mečová 5 - Oprava WC v klubu zastuoiteiu134S

Mečová 5 - Stavebni a architektonické řešeni1

projektový1IR.
:

Celkemmnožství cena i MJMJČíslo položky Název položkyP.č.
9 767,15Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

342.00 1 710.005.00000Úpravy doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a
sadroviáknité příčky doplňkové prače osazeni revírních 
dvířek do 0 25 m2

kus34225341CR001

J.0C0CC 
1 00000 
8.2C000

0.3-2 150*150 nim • 4 
04/2 150x250 mm 1

Příčky z cihei a tvárnic nepálených phčkv z pričkovek 
pórobetonových tloušťky 75 mni 
3.6+4+4 2-0.6*2*3

Kotvení příček ke konsVukcim kotvami na hmoždinky 
2.45’2*2»2.65*2

dvířka revizní materiál kov. nerez; š = 150,0 mm; h = 
150.0 mm; zámek čtyřhrar se zářezem na. šroubovák

4 0S3 50498,00rr2342254511R002

8.20000

f150.50 2 272.5515.100003 342948111R00 m

15 10000

1 346.00400000kus4 55347630R

355.00355,001 00000kusdvířka revizní materiál kov nerez; š = 150.0 mm; h = 
200.0 mm: zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák

5 55347631R

19 492.46Úpravy povrchů vnitřníDii; 61
(> 562.04219.0031 33350m2Omítky vnitřní stén vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
6 612421626R00

pod obklady :

02 ' *.35'(2*1.97+1,32*2-0.6*2-0.7)

03 ; 1.35*t3,885*2+1.2*2-0,6)

04 • 1 35'i* 375*2+1.2*2-0.6}

05 1.35’i2.72*2+0.86*2-9.6-0.71 
06. 1.35‘i- 15*2+1 405*2-0,6.;

Omítky vnitřní stén vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží ’ ve schodišti štukové 
02'1.1*1.97-2 2*2 
Q3 . 1.1*0 885-2.2*2

04 : 1 1*1.375+1.78*2

05 : 1.1 *2.?2+0.37*2.72+0.37*0 35*2*2 4*2

06 : 0.92*! 1 405*2*1.15*2)

Vyztuženi vnitřních stén sklotextilni síťovinou s dodávkou 
síťoviny a štěrkového tmelu 
na nových zděných příčkách 8,2*2

6.32000 
4,82000 
6 1-1000 
7.96000 
6.09000

9-2-93 0230.77160ir>27 612421637R00

6.57000

5,37000

5.07000 
9.06000 
4.70000 

16 40000I 3 337 4*203,50m28 6*246-21lRU1

16.40000

5 387,95Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
1 219.43114.5010.65000m2Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových

konstrukci a panelu cementovou maltou adhezní, můstek 
a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované

9 61447:7-5R00

plochy

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
20/25

2 975,00 3 168.381,06500rn310 631313621R00

V060000.1*10.65

Vyztuž mazanm z betonu a z lehkých betonu ze 
svařovaných šiti ze svařovaných šiti 
1-C.65" .2*0.00303

Výplně otvoru_______________________

25 830.00 1 900 140.03872t11 631362021R00

0.04000

3 927.00Dii: 64

!



12 642942111RT2 Osazern zárubn1 dveřních ocelových bez dveřních křičel 
dc zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv, cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku 
nebo lati pro dřevěný práh

v>jWP v!0<l«3«Ky iánrt "
fcO x <97* H cr. 

pro cveře Ot-T+CvM í

kus 3.00000 1 309,00 3 927 OG

3,00000

Dit: 94 Lešení a stavební výtahy 2 221,05
13 941955001RCO cešeni lehké piacovm pomocné pomocné, o výšce

íešeftové oodiahy co 1,2 m
m2 25,50000 ? 221 05>

oro bourací pracc 1.6>Í,34*4,16; 
pro montážni-stavebni práce ' "2.75 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

12.75000

1275000

Dii: 95 4 435,00

14 952901111RCQ Vyčištěn; budov a ostatních objektu budov bytové nebo 
občanská výstavby zameten, a umyti podlah., dražeb. 
cbMacu. scnocu v nnstrostecn. chodbách a schodištích 
vyčištěni a umyti oken. dveh s rámy.

zar.ons~'i. , .casK enyi.u a n u-ranych ploch u Zíévuv-). i ;n předmětu před pd-hnr^-r:
'vrt!'’ SV01 i ív'.k.i f.ir.úu,’' i.' -* m

Bourání konstrukcí

m2 88.7050.00000 4 435 00

Díl: 96 6 482,70
15 962031132ROO Bouraní příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel

páienych, plných nebo dutých, na jakoukoliv mailu 
vápenců nebo vapenocementovou. tloušťky do 100 mm

89,40m2 8.20000 730 62

3.6+4.2*4-0.6"2*3

Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb

a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušíky do
1Q0 mm, plochy do 4 m2

02 -06 • (2.6+1.17* 1.66+3.66+1.56)*0,1

Bouráni podkladu ood dlažby nebo litých celisfvýcn dlažeb

a mazanin phplatek za bouraní mazanin. vyztužených
svařovanou sih tloušťky do 100 mm

Bouraní podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm,

p-Qchy pres 1 m2

02-36 2.6*1 17*1 60+3.66+1,56

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do

2m2
Vybourám a vyjmuti kovových rámu a rolet rámu. včetně 
pomocného lešení n výšce podlahy dc 1900 mm a. pro 
zatížení dc 1 5 kPa i 150 k<j/m2) dveřních zarudni, plochy 
do 2 rn2

0.6’2’3

8.20C0D

16 965042131RT2 m3 2 63O,0Q1.06500 '£ 800 95

1.06000 
1.0650017 965049111RT1 m3 1 1456,00 1 241 ?g

61.6018 965G81713RT1 m2 10.65000 656 !.;4

10.65000

3.00000968061125R00•9 12.10kus 36.30;

20 968D72455R00 t 017 00m2 3.60000

3.60003

Dii: 97 Prorážení otvoru 8 352.43
978013191ROO Otlučeni cmítek vápenných nebo vápenocementcvych 

vnitřních stén. v rozsahu do 100 ';<>
62.8021 m2 81.70840 5131.29

02 n 35+2.45;’1.97+4.2*2-0.6*2*2-0.7*2

03 : <1 35+2 45>*C,86+4,2*2-0 R*2

04 : (1 35+2.457 3.b*2-0,6‘2

05 • 2.45*2.72+2.03*2.72+2 03*0.88*2*4.2*2-0 6*2-0 7*2

12.09090

10.47000

26.16000

21.56000

0c ■ 2.6" 1.38*2.6'! 1.38+1,05*2 >-0.6*2

Odsekáni a odebráni obkladu stěn z obkiadaóek vnitřních

7. jakýchkoliv materiálu, plochy přes 2 m2

02 1,35*(1.32*2+1 97*2-0,6*2-0 7!

03 : \35*( 1,32*2*0.885*2-0.6)

04 • 1.3511 375*2+1 2*2-0 6>

05 1.35'<2.72*2 + 1 9*2 0 6-0 7;

06 . 2.6*1.38+2.6*! 1.38+1,05*2)-0.6*2 
Staveniětni přesun hmot

11 44000 
40.11378m2 3 221.1 A22 978O59531R0O

6,32000

5.60O0C

6.14000

10 72000

11 44000

1 797.42Díl: 99



:

23 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a 
údržbo dosavadních objektu včetně vnějších, plášťů vysky 
do 6 m.

6.39651i 281.00 ‘ 79?

m Díl: 711 Izolace proti vodě 6438.73
24 711111001RZ1 Provedeni izolace proti ?emm vlhkosti natěradiy za

studená na ploše vodorovné nátěrem penetračmm., 1 * 
nátěr, včetně dodávky penetračmhc laku ALP

rn2 10 65000 23,80 253 47

■ 25 711112001RZ1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradiy za 
studená na ploše Svislé, včtrné pomocného lešení o 
výšce podlahy do 19G0 mm a pro zatíženi do 1.5 KPa. 
nátěrem penetracnim tx nátěr, včetně 
dcdávxy Cr-netračn.ho :>>i A! ^
do vyšky20G mm kotem místností ú.2'f“ 2*2+1.35*2-0.6.1

m? 5 07000 131.51

■
0.90000m 0.2'(1 32*2+1.97’2-0,6‘2-G 7!

0,2‘{1.32*2+0,86*2-0.6)

0.2*d 15*2+1.38*2-0.6)

0.201 905*2+2 72*2-0.6-0 7i

Provedeni izolace proti zením vlhkosti pásy plavením 
vodorovná. 1 vrstva »dodávkou izolačního, pasu se 
skleněnou nebo polyesterovou violkou s rntneiáiam 
posypem

Provedeni izolace proti zemru vlhkosti pásy přítavením 
svislá. 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebe polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

do vyšk-y2G0 mm kolem m istností 0.2*í 1 2*2" 1.35*2-0 6)

0 94000 
0 75000 
0 89000■ 1 59000

26 711141559RV2 IT)2 10.65000 262,00 2 790.30

27 711142559RY2 mž 5.07000 1 44 Z

i) 90000

0.2*11.32*2+1.97*2-0.6*2-0.7}

0.2'í 1 32*2+0 86*2-0.6;

0.2'd.15*2+1.38*2-0.6.!

0.2'( 1.905*2+2.“2*2-0 6-0.7t

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy plavením 
svisla. 1 vrstva, s dodávkou izolačního pasu. se 
skleněnou nebo polyesterovou violkou, s mmeráln-rr 
posypem

do výškySOO mm kolem místnosti Q.2V.2*2*1.35*2-0.6)

0 94000 
0 75000 
0 89OC0

* 59000 
5,0700028 71H42559RY2 m2 285,50 1 447.49

0 'J00G0

0.2*11.32*2+1.97*2-0,6'2-0,7}

0.2*( í 32*2+0.86*2-0,61 
0.2M.15*2+1.38*2-0,6)
0.2'í 1 905*2 + 2 72*2-0.6-0 7;

Odstraněni izolace proti vodě • pásyphtavenim 
vodorovné. 1 vrstva

Odstraněni izolace proti vodě - pásy pniavenim svislé, i 
vrstva

do vyšky200 mm kolem místnosti . 0.2*(1.2*2+1.35*2-0.6)

0.94 OCí) 
0.75000 
0.80000 
1 59000 

10.6500029 711140101R00 in2 13.50 143.78

30 7111402Q1RG0 m2 5.07000 13,80 69 07

0 90000

0.2*0 32*2+1,97*2-0.6*2-0.7;

0.2‘d 32*2+0.S6*2-0.6>

0.2*0.15*2+1.38*2-0.6)

0.2’fl .905*2+2.72*2-0.6-0.7)

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 rn

094000 
0.750C0
0.89000 
1 59000 
0,1263231 998711101R00 t 10-1 72

Díl: 713 izolace tepelné 867.44
32 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi

stěn pásky 100 mm. včetně dodávky materiálu
32.40000 20.60 667.44m

02 : 1.97*2+0.075*2+1.32*2

03 : 0.885*2+1.32*2

04 : 1.375*2+1.2*2

05. 1,915*2+2.72*2+0.865*2 
06' 1.15*2 + 1.405-2 
Zdravotechnická instalace

6.73000 
4 410CO 
5.15000 

11 00000 
5.110C0

Díl: 720 73 030.00



73-030.0033 720001 D+M rozvodu ZTl včetně kompletace Cle položkovéiio 
rozpočte

1.00000 73 030 0sada

1 601.8(Díl: 734 Armatury
2,00000 72.9034 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma zavity, do G 1;2" 145.8!kus

Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky 
materiálu termostaticky ventil. jednoreguSační., DN '5, 
přímý, bronz, oez termostatické hlavice. PN 10. vnitřní 
závit

Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky 
materiálu termostatická hlavice. .......

2.00000 788. Of35 734 221602R73 kus

B

í
2.00000 66S.0C734221672RT3 kus36V

*&•
3 665,8SDíl: 735 Otopná tělesa

125.50

S,;1:387.00

735161812ROO 2.00000 251 QC27 Demontáž otopných těles trubkových s tunikovými 
lamelami, .stavební délky do 2660 mm 
Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso 
obloukové, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora, 
doiu přípojem. výška 900 mm sirka 745 mm. průměr 
trubek 20 mm. objem tělesa 4.7 i

kus

735171346R00 2.00000 2 734.0Í38 kus

290.50 581 oeOtopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve 
specifikaci topných žebříků

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m

2,0000039 735179110R00 kus

99.8Í% 35.66000 2,8040 9987352O1R0Q

Konstrukce truhlářské 28 792,04Díl: 766
1 428 0C3,00000766661112R00 Montáž dveřních křidel kompenzovaných oteviravých . . 

do ocelový nebo fošnové zárubně,. jednokřídlových, šířky 
dc 800 mm

kus•11

l 3.00000

3.00000

O‘rT+0'2 1 i:

Montáž obložkove zárubně a dveřního křídla kliky a štítku 859.5C766670021R0042 kus

1 20 000 0C43 766001 Oprava stávajících dřevěných atypických cveř -vstupy do 2.00000ks
WC

oprava kování.výměnu dveřních závěsu(700x2350 mm):

!
oprava nátěru pfip poškozených části křidla : 
ks • 2
kováni stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovýmt s 
ukazatelem' provedeni Cr pro dveře WC., koupelen

r 2.00000

3.0000044 54914588R 1 312.5Ckusi

45 61165G01F? 3.00000 5 160.0Cdveře vnitřní š = 600 mm; h - 1 970 0 mm: hladké 
otevíravé: počet křidel 1. plné: povrch, úprava, laminát 
CPL, dekor dub, buk. javor, bílá hruška, ořech

kus

f
í

0-.T+02-T 3

popis a použily rnatenal je v tabulce truhlářských . 
výrobku.hliníkové větrací mřížky - 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 
dc 6 m

3.00000

0.04725 678,0046 9987661 Dl R00 32.0*t

Š Podlahy z dlaždic a obkladyDii: 771 10 203+12
47 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keroroických 300 x 300 

mm. režných nebo glazovaných hladkých., kladených do 
flexibilního tmele

430,00 4 579.5Cm2 10.65000

*

48 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-sténa silikonem

1.2*2*1,35’2-D 6
1 32,2*l.yr2-0.6*2-0.7

1.32*2+0.86*2-0,6

1 15*2+1.38*2-0.6

1.905*2+2.72 *2-0.6-0.7

Poplatky k položkám montáže podlah Keramických 
příplatek za spárovaní vodotěsnou hmotou - plošné 
dlažba keramická š = 300 mm. i » 300 mm: h = 9.0 mm, 
povch hiadký. protiskluzová úprava; pro. interiér i exteriér

1 077.3*25.35000

4.50000

4.68000

3.76000

4.46000

795000

10.65000

mi

:

miwmm49 771579795RT2 m2 210,81

50 53764210R - 370,00m2 11.39550 4 216.3*
i-?:-

10.55*1.07 11.40000



i
51 998 77 ti 01ROO Přesun hrnci pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 0.25517t 466.50 m o-;

m

Dii; 781 Obklady keramické 64 213.81
52 781111151R00 Doplňkcve prače při provadém obkladu příplatek za 

sestaveni dekoru (listela)

02 1,32*2+1 97-2-0 6*2-07

25.33000 46.70ni i č;

4.68000

03 0 86*2*1.62*2-0 6
04 1.35*2+1 2*2-06

05 1.915*2+2.7*2-0.7-0.6

06 . 1.15*2+1,38*2-0.6

Montáž obkladu vnitřních z obkladaček porovmovych 
příplatky k položkám montáže obkladu vnitřních z 
obkladaček párovmovych příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - plošné

Montáž obkladu vnitrních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 450 x 450 mm. . kladených do. flexibilního tmele

3,76000

4.50000

7.93000ti

4.46000

34.1955053 781419706RT2 m2 21.00 7187 i

54 781475118RT6 m2 34.19550 507.00 17337 12

02 . 1.35*í 1.32*2* * 97*2-0.6*2-0 ?;

03 . 1.35*(C.66’2+1 32*2-0.6)

04 . 1.35*< 7 35*2+1,2*2-0.6)

05.1,35*{1.91V2+2.7*2-0.7-0.6)

06 ' 1.35V' 15-2+1.38*2-0.6)

Lišty k obkladům profit ukončován leštěný hliník. uloženi 
do tmeie. výška profilu 10 mm

02 • 1.32*2+1.97*2+1 35"9

03 1.32*2+0.885*2+1.35*2

04 . 1.2*2*1 375*2-1 35*2

05 1 915’2+0.8tí5'2*2.72‘2*i 35*8+0.35*2

06 1.15*2+1.405*2+1 35*3

obklad keramický š = 250 mm: I = 330 mm: h = 7,0 mm: 
pro interiér: barva bila: mat 
34 1955*1.07

obklad keramicky listela; š = 35 mm:! = 250 mm: h = 8.0 
mm: pro interiér, mat

02 (1.32*2 + ) 97*2-0.6*2-0,7)"4*1 05

03 • (1,32*2+53.885*2-0.61*4* 1.05

04 : (1 2*2+1.3?5*2-0.6 i*4*1,05

05 (1.915*2+0 865*2+2.72-2-0 6-0.7-0.95)*4*4 05

06 {1.15*2+1.405*2-0.6)»4*1 05

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do
6 m

6,32000

5,08000

6,08000

10.71000

6.02QC0

65.3500055 781497111RS3 312,50 20 42OSUm

18.73000

7.11000

7 85000 
22.50000

9.16300

36.5891956: 597813700R m2 333,00 12 184 20

36.59000 
110 46000

57 5S7B1513R kus 108,50 11 984 p:

19.66000

16.00000

19.11000 \
36.75000

18.94000

0.7160258 998781101R00 t 466,50 334,03

Dii; 783 Nátěry 452.09
59 783222110RT1 Nátěry kcv.stavebních doplhk.konstrukci syntetické 2x 

e>v ail.
2.48400m2 182,00 452.\-

imunně : G.1S‘íQ.6+2‘2)*3 2.48000

Dii: 784 Malby 5 234,24
60 784161401RGC Příprava povrchu Penetrace . napouštěni, podkladu 

disperzní, jednonásobná 
02 - stěny . i.1*\97+2 2*2

m2 6Q 44160 16.20 97 íí -13

6.57000

5.37000

5.07000

9.06000

4.70C00

29.67000

03 : 1,1*0.885+2.2*2

04 • 1.1-1.375+1.76*2

05. 1 1 *2.72+0.37*2.72+0.37*0 35'?+2.4*2 
06.0.92‘{1.405'2+i 15*2> 
stropy 6,9*+ ;>

Malby latexové . bité. dvojnásobné 
Ostatní

61 784164112R00 m2 60.44160 70.40 4 255 ■:(•

Dii: 799 13 760.00
62 799001 01/S - uzavřeny zásobník na toaletní papír nástěnný

vétšr objem-cfle stávajícího . 
provedeni nerez 
montáž ke stěně • 
ks 3

ks 3.00000 900.00 2 700 .

j.OOOďO:



63 799002 1 200,00D*M - 02'S - zásobník na papírové ručníky nástěnný

neiezove provedení

rozměr dis používaných v objektu

ks - 2

Dodávka - 03/3 - odpadkový Koš s poklopem ndšlapný

ks 2.00000 2 400.00

2,00000

2.00000799003 600,0064 1 200.00ks

nerezové provedeni.objen m,».ai • 
ks 2

Dodavka - 04/S • odpadkový koš otevřený na papírové 
ručníky

nerezové provedeni, objem cca.601: 
ks .2
D*M - 05/S - dvojháček na oděvy 
nerezové provedeni-masivnějsí odolné: 
ks: 3
D+M - 06/S - WC štětka

nerezove provedeni nádobka skleněná

vyjímatelná.kotve-m ke stěně

zaruka možnosti výměny opotřebených Komponentu

2.00000

2,0000065 799004 400.00 800.00ks

2.00000

3.00000 120J5Q66 799005 ks 360.001 ;

3,00000

3,00000 100.0079900667 300 00ks

KS 3

D*M - 07/S - zrcadlo nástěnné 820x370 mm 
ll.6 mm.fazela po obvodu 
lepené na stěnu nad umyvadlo 
ks • 1

D+M - 08? S - umývadlo pánské WC 
materiát.zpusob upevněni a veškeré csiatm dodavky :

3.00000

1.00000 2 000.00799007 ks 2 000.0068

1,00000

1.00000 20Q&OQ69 793008 2 000.QCks

ďe tabulky ostatních výrobku jsou součástí ceny 
ks : 1

D+M - 09/S - umývadlo dámské WC 
materiáUpúsob upevněni a veškeré ostatní dodávky :

1,00000 
1.00000 2 000,00 2 000.0070 799009 ks

cTe tabulky ostatních výrobku jsou součásti ceny : 
ks . 1 1,00000

Díl: M21 Elektrorooníáže 59 600,87
D-«-M rozvodu el instalace dle položkového rozpočtu 59 600.8771 210001 1,00000 59 60G 87sada

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 18 635,40Díl;

177.00

979087212ROO

979O81111R00

979081121R00

Nakládáni na dopravní prostředky suti72
73

10.51066
10.51066
10.51066

1 245.51t
Odvoz sul s vybouraných hrnut na skládku <30 1 km 
Odvoz sul a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10

i 860.39 
157.66

t ;•
15,0074 t

75 979G82111R00 227.5010.51066 2 391.18t
m

76 97S032121ROO Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
pnplatek k ceně za každých dalších 5 m
Poplatek za skládku směsi betonu a ohol nad 30x30 cm

10.51066 25.40 266.97t

77 979990102R00 1 200.0010.51066 12 612.79t

78 970093111R00 Uiožení suti na skládku bez zhutněni 9,6010,51066 100.90t

Ceikam 348 158,56

Poznámky uchazeče k zadání

^^msĚĚ^mmĚĚm■~:kL

m- m
'■‘VfáaAS



Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: Oprava WC Objekt: ZTI

Zakázkové číslo rozpočet Místo: Mečová 5, Brno

REKAPITULACE

7211 Kanalizace 3 760.50r

2 725 Zařizovací 53 469,50

3 HZS HZS 10 300,00

4 Opravy-kanal 1 500.00

5 DMT-zařizovac 4 000,00

6 Celkem 73 030,00

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !
Rozpočet je zpracován v cenové soustavě URS 2017/1.

<•<»!*>rí«b« (OJalSi.fl l*( 2002 WínK/PMHt.. eKÍMr»ím ři-ln: I riui ut«



Ing.Olga krásenská 
Vzhledná 56. 642 00 Brno

Obíekť ZTi
Místo Močová 5, Brno

Název zakázky: Oprava WC 
Zakázková číslo rozpočet

Oddíl Kanalizace

m.j. nnožstvi j.cena c.cena j.hmoty c.hmotyC.P. Cenik.pol. NÁZEV
0.09 0.00319 00 319.0072117-4043 Pohubí z iPJb ON 50 HT 

pppojovací
72119-4105 Vyveden. a upevněni oooadmcň 

výpuste* ON 50x1.8 
72121-1401 Podlahová vpust DN 50 

pmiirapactiovy sifon

V001 m

0.001 00 224 50 224,50 0.002 kus

0.001 717,00 0.001.00 1717,00kus3

0,002 280.50

1 500.00

Součet 
Pfcsun hmot Kt<T 1500

Celkem 3 760.50

[r.

! si».-icl>i<rUals«n l't »ínK/i'8irn. rrií.,rí»ťm líhlo: I ri.il wn



Hm
I

lng.OI}*a Krásenská 
Vzhledná 56. 642 00 Brnoi

I Název zakázky: Oprava WC 
Zakázkové číslo rozpočet

Objekt ZTi
Mis’o: Mečová 5, Brno

I Oddíl Zařízovaci

C.P. Cenik.pol. NÁZEV ro.j. nnožstvi j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
725'1-2015 Klozetzavésny

2 72512-1502 Pisiar keramický s aut.spi
IQ s tepi snímačem

3 72581 -3111 Rohové ventily s filtrem
4 72582-2611 Balena umyvadlová stoj
5 72611-1031 Podomitková nádržka pro

závésné WC vč.tač
6 cena vlast Sifon chrom designcvý
7 cena vlast Tlumici vtožk3

1

1 ks 3.00 4 095 50 12 266 50
2.00 10115.00 20 230 00

: "2 
0 01

0 06 
0.02ks

ks 4.00
2.00
3.00

175.00 
1 684.00 
3 750.00

700,00 
3 365.00 

11 250.00

0.00
0.00
0.01

0.00
0.00ks

I ks 0.03

2.00 1 290.00
J.GG 155.00

ks 2 580.00 
555.00

0.00
0.00

0.00
0,00ksI Součet

Přesun hmot
50 969,50

25ŮQ.U0

0,10
Kc/T 2500

Celkem 53 469.50

I

I
I
I
I
R

CmnHíilH M-lalWl Fť «IM2 "isK/.KSW*. ir«islrn<‘iii íi»U> Ir.al 'it«



Ing.OIgn Kráscnská 
Vzhledná 56, 642 00 Brno

I Název zakázky Oprava WC 
Zakázkové č<s!o rozpočet

Objekt. ZTi
Miste: Mečová 5. Brno

Oddii HZS

C.P. Cenžk.pol. NÁZEV m.j. nnožsívi j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty

0.00Nh 10 00 
1C.00

200.00
200,00
200.00
250.00

2 000.00 
2 500.0C 

800.00 
2 500,00

0 00Zednická výpomoc 
Nepředvídané viceprace 
Vypuštěn! a r.apušténi systému 
Úprava napoieni zahzovaoch 
předmětů

cena vlasl 
cena vlast 
cena vlast 
cena vlast

0.00Q 00Nh
0.00Nh •1 00 Q 00 

0.00 0.0CNh 10004

0.00Součet

Přesun hmot

7 800.00

2 500.000 Kč/T 2500

Celkem 10 300.00

I

I

< .<’nrlehlK) JalSiill WZMU irwxraíBí Imt »ťf«



Ing.Olga Krásenská 

V zhledná 56, 642 00 Brno

Ob:ekt. ZTI
Místo: Medová 5, Brno

Název zakázky: Oprava WC 
Zakázkové číslo: rozpočet

Oddíl: Opravy-kanal

c.cena j.hmoty c.hmotyC.P. Cenik.pol. NAZE V j.cenam.j. nnožství
0.00' .00 1 000 00 1 000.00 o.on72117-1904 Opr.potr.plast.vsazen udh 

do poír.DN>'0
1

o.oa1 000.00
000. oc

Součet

Přesun hmot óGO

Celkem 1 500,00

i

H

*
L

■ £
W illK/1'HWI. r«*;iir»řst ínir< npinfthl |f) JílSOÍI P< 206Í řá

■ I
l



Ing.Olga krásenská 
Vzhledná 56. 642 00 Brno

Název zakázky. Oprava WC 
Zakázkové číslo: rozpočet

Objekt: ZTI

Místo Mečová 5. Brno

Oddíl: DMT-zařizovac

m.j. nnožstvi j.cena c.cena j.hmoty c.hmotyC.P. Cenik.pol. NÁZEV
<2511 -0811 Demcr.taáž klozetu

spíachovaacn s nádrží
72512-2813 Demontáž pisoáru 

1 záchodkem
72521-0821 Demontáž umyvadel
72581-0811 Demontáž ventilu 

nástěnných
72582-0802 Demontáž batem 

do G 3/4
72586-0811 Demontáž zápachových uzávěrek 

jednoduchých
cena vlast Demontáž pcdomitkových 

nádržek

600.00 0.00 0.003.00 200 O*!)1 ks

0,00 0.00ks 200 200.00 400.002

0.QG 0.00
O.X

300.0C 
200 00

3 ks 2.00 150.00 
50 00 0.00ks 4.004

300 00 0.00 Q.GC2.00 150 005 ks

0.0G100.00 0.002.00 50.006 ks

0.000.007 3.00 200.00 600.00ks

2 500.00

1 500 00

0.00Součet

Přesun hmot K6T 1500

Celkem 4 000.00

< "in rlgiil in JilSoll P<'IWO "iuHV.ťítH'. r.^hirafoi !ml we



m
iitzř'i K

pr..

Elektroinstalace

Rekapitulace
CENY JSOU BEZ DPH

Název stavby
OPRAVA WC V KLUBU ZASTUPITELŮ
V 1.NP., MEČOVÁ 5, BRNO

Datum
17.05 2017

Elektroinstalace

Podružný materiál

Nosný materiál

36491.00

1094.73

37585.73

koef. 3 %

37585.73

SvítWia -^montáž 14880.00'i* 14880.00

Rozvadéče
Doprava
Přesun dodávky

• -:r

4,8 %
3,6 %

1

2880,00 2880.00

Pračeticm^y&Xs.
Stavební práce
PPV 6 % 2255,14

0.00 57600.87

HZS - Revize 2000,00

Elektroinstalace celkem 59600,87

P

;



2

ELEKTROINSTALACE

KABELY
Ceníkové číslo Název
210 80-0101.RT1 Kabel CYKY 750V 20 X 1.5 uložený pod 

omítku včetně doddávky kabelu 20 X 1.5

Jedn.J cena Množsts Celkem

43.00 10 430,00m
210 80-0105.RT2 Kabel CYKY 750V 3J X 1.5 uložený pod omítku 

včetně doddávky kabeiu 3J X 1 5 48.00 10 480,00
910,00

m
MEZIŠOUČEf

INSTALAČNÍ MATERIÁL
Ceníkové čislo Název

210 01-0301 RT1 Krabice přístrojová 68 bez zapojeni včetně
doddávky krabice 68

Jedn J cena Množsh Celkem

41.00
750.00

7 287.00
1 750.00

1037,00

kS
210 01-0301-RT9 Drobný materiál

MEZISOUČET
ks

SPÍNACÍ, SPOUŠTĚCÍ A REGUL. ÚSTROJÍ

Ceníkové čislo

211 11-0001.RT1 Spínač nástěnný l.polový řazení 1 včetně 
doddávky spínače

Elektrický průtokový ohřívač 230V/2kW. 
napojení do dásuvky

211 11-1011.RT1 Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z s

El. osoušeč ruk. např. FUMAGALLI MAGNUM 
8SA-*- MONTÁŽ

Název Jedn.J. cena Množsh Celkem

5 1240.00ks 248,00

ks 2500,00

ks 252.00

2 5000.00

2 504.00

ks 13900.00 2 27800.00
34544,00MEZISOUČET

ElIITROÍNSMacE CELKEM

s

36491,00
• £

SVÍTIDLA

210 20-1002.R11 Svítidlo nástěnné ANETA 350LED 20W IP20 
včetně dodávky svítidla-*- zdrojea ks 2300.00 5 11500,00

210 20-1002.R13 Svítidlo nad umyvadlo PHILIPS MASSIVE LED 
34 006/11/10 2xE14/3,3W V četně dodávky 
svítidla-*- zdroje ks 1690.00 2 3380.00

14860,00CELKEM SVÍTIDLA ..

DEMONTÁŽElpgpf ri?

Revize elektroinstalace hod 250 2000,00

I
i

I
R
R
I
I


